
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczących i ich zastępców w Komisji Dyscyplinarnej 

i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie § 47 ust. 5 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 

kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Stwierdza się wybór przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej 

do Spraw Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w osobach: 

1) dr hab. Marta Woźnicka, prof. PWSZ w Koninie – Przewodnicząca Komisji 

Dyscyplinarnej do Spraw Studentów PWSZ w Koninie; 

2) dr Magdalena Bartczak – adiunkt – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

Dyscyplinarnej do Spraw Studentów PWSZ w Koninie. 

 

§ 2 

Stwierdza się wybór przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej do Spraw Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

w osobach: 

1) dr inż. Piotr Świta – adiunkt – Przewodniczący Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej do Spraw Studentów PWSZ w Koninie; 

2) dr Karolina Waliszewska – adiunkt – Zastępca Przewodniczącego Odwoławczej 

Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Studentów PWSZ w Koninie. 

 

§ 3 

Przewodniczący i ich zastępcy w Komisji Dyscyplinarnej i Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej, o których mowa w § 1 i 2 pełnią te funkcje do czasu powołania nowych 

Komisji, nie dłużej  jednak niż do 31 października 2020 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 

               /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

RADCA PRAWNY 

/-/K. Klapsa         


